СОВЕТ

ЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
Восемьдесят девятое заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ  №11
От  27.04.2022г
 Об отмене   Решения Совета  № 25 от 22.09.2010г.

«Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля на территории Чернавского муниципального образования »

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Чернавского муниципального образования ,на основании протеста прокуратуры от 25.04.2022 № 49-2022  РЕШИЛ:

1.      Решение  № 25 от 22.09.2010г.«Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля на территории Чернавского муниципального образования » -отменить

2.   Обнародовать настоящее решение Совета  путем размещения на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в разделе «Чернавское  муниципальное образование» и информационном бюллетене «Вестник».

3 Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Чернавского

Муниципального образования                                      О.А.Романова